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21.

Ukaz ministerstva pravosodja od 28. marca 1875,
dotikajoči se vtelovljenja krajnih občin H alten, K ettenegg in S . K al live in sodnijskemii okraju Hirkfeld

na Stajarskcm .

Na podlagi § 2. zakona od 11. junija 18(58, dež. zak. br. 59, izločujejo 
sc  krajne občine Hatten, Kettenegg in S Kathrein iz okrožja okrajne sodnije v 
Borovi, ter se  vtelovljujejo okrajni sodniji Birkfeld.

Ta ukaz stopi v krepost 1. julija 1875.

G laser s. r.

22 .

Razglas c. kr. namestnika Štajarskega od 8. maja 1875,
dot ikajoči se iziočcnja krajnih občin Hatten, K ettcnegg in S . Kathrein iz okrožja okrajnega poglavarstva  

H artberg, ter  vtelovljenja c. kr. okrajnemu poglavarstvu W eiz.

Vslcd odpisa c. kr. ministra notrajnih zadev od 24. marca tek. 1., stev. 982 , 
izločujejo sc  občine Hatten, Hottenegg in S. Kathrein iz okrožja c. kr: okraj­
nega poglavarstva Hartberg, ter sc  vtelovljujejo c. kr. okrajnemu poglavarstvu  
Weiz.

Ta ukaz stopi v krepost 1. julija 1875 .

ttiilieck  s. r.
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21 .

Verordnung des Justiz-Ministeriums vom 2 8 . M arz 1 8 7 5 ,
betreffend die Zuweisung der Ortsgemeinden N atten, Rettenegg und S t .  Kathrein 

zu dem Sprengel des Bezirksgerichtes Birkfeld in Steiermark.

A uf G ru n d  des 8 2 des Gesetzes vom 1 1 .  J u n i  1 8 6 8 ,  R . - G . - B l .  N r .  5 9 ,  
werden die D rsq e m c m b e n  R a t te n ,  Rettenegg und S t .  K athrein  au s  dem S p re n g e l  des 
Bezirksgerichtes V o ra n  ausgeschieden und jenem des Bezirksgerichtes Birkfeld zngewiesen. 

Diese V erordnung  t r i t t  m it  1. J u l i  1 8 7 5  in  Wirksamkeit.

G laser m. p.

28. 

Kundmachung des k. k. Statthalters in Steiermark vom 8. M a i 1 8 7 5 ,
betreffend die Ausscheidung der Ortsgemeinden R atten, Rettenegg und S t .  Kathrein 
aus de», Gebiete der k. k. Bezirkshanptmannschaft Hartberg und deren Zuweisung

zur k. k. Bezirkshanptmannschaft Weitz.

I n  Folge  Erlasses des k. f. M in is te rs  des I n n e r n  vom 2 4  M ä rz  l. I . ,  Z . 9 8 2 ,  
werden die Gemeinden R a tten ,  Rettenegg und S t .  K athre in  au s  dem Gebiete der k. k. 
Bezirkshanptmannschaft H artbe rg  ausgeschieden und jenem der k. k. B ez irkshaup tm ann­
schaft Weitz zugewiesen.

Diese V erordnung ha t  mit 1. J u l i  1 8 7 5  in 's  Leben zu treten.

Kübeck m. p.

n *



Oglas c. kr. namestnika Štajarskega od 5. maja 1875,
dotikajoči se pobiranja občinskih priklad k potrošnini, katera se pobira po zakupu.

Po glasu § 80 občinskega reda za vojvodstvo Stajarsko imajo sc, a ko 
zahteva občinski odbor, davkarske pri klade pobirati po istih organih in z istimi 
sredstvi kakor d a v k i, ter se  v ta namen imajo finančni oblasti, katera raz­
pisuje potrošnino, o pravem času na znanje dati priklade.

Da je  pak mogoče, da se  ob občinskih prikladah ob enem razpravlja za­
voljo zakupa, zaukazuje se  v zrni,slu omenjenega postavnega paragrafa v so ­
glasju s c. k. finančnim deželnim ravnateljstvom in s stajarskim deželnim odborom, 
da župani onih občin, v kojili se  imajo priklade k potrošnini od vina in mesa 
pobirati, imajo te občinske priklade, naj sc  odločuje o njih v domačem (sam o- 
stalnem) področju ali pak z višnjo privolitvijo, na znanje dati do 30. septembra 
predtekočega leta, ker bi se  na pozneja taka naznanila (priobčenja) ozir le 
jemati mogel v slučaju, ako še  zakup potrošnine do tega časa ni podeljen 
nikomu, ali pak ako se  potrošnina ima pobirati neposredno (brez zakupa).

H iilieck  s. r.
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2 3 .

Kundmachung des k. k. Statthalters in Steiermark vom 5. M a i 1 8 7 5 ,
betreffend die Einhebung der Gemeindeznschläge zur Verzehrungssteuer, welche im

W ege der Verpachtung eingehoben wird.

Nach 8 SO der G em einde-O rdnung fü r  das Hcrzogthum S te ie rm ark  sind über 
V erlangen  des Gem einde-Ausschusies die Stenerzuschläge durch dieselben O rg a n e  und 
M it te l  wie die S te u e rn  selbst einzuheben, und es sind zu dem Ende der Finanzbehörde, 
welche eine Verpachtung der Verzehrungssteuer ausgeschrieben ha t ,  die Zuschläge zu dieser 
Verzehrungssteuer rechtzeitig bekannt zu geben.

U m  die Einbeziehung des Gcmcindezuschlages in die V erpach tuugsverhandlung  zu 
ermöglichen, wird daher im  S i n n e  der erwähnten Gesetzesstelle im Einvernehmen m it  
der k. f. F inanz-L andes-D irec tion  und dem steiern. Landes-Ausschusse verordnet, daß die 
Vorsteher jener Gemeinden, in  welchen Zuschläge zur Verzehrungssteuer vom W ein-  und 
vom Fleischverbrauche eingehoben werden sollen, diese Gemeindezuschläge, mögen sie im 
eigenen Wirkungskreise oder m it höherer Genehm igung festgesetzt worden sein, längstens 
b is  3 0 .  S ep tem ber  des vorausgehenden J a h r e s  der zuständigen k. k. F in an z  Bezirks- 
Dircction bekannt zu geben haben, weil au f  spätere Anzeigen n u r  in dem F a lle  Rück­
sicht genommen werden könnte, wenn die V erpachtung der Verzehrungssteuer b is  dahin 
noch nicht stattgefuuden ha t ,  oder wenn die Verzehrungssteuer in eigener Regie ein- 
gehoben werden sollte..

Kübeck m. p.

D ruckerei S eykam -Josesttha l in  <8ra 11**




